Date : 06/04/25

CLASSEMENT DE LA COURSE
RACE CLASSIFICATION

Organisateur - Organiser : VC ROannais

Epreuve - Race : Petit Prix de la ville de Riorges (Open - Access)

Rang Dos.
1 26
2 91
3 36
4 67
5 69
6 30
7 31
8 49
9 28

10 50
11 80
12 61
13 72
14 90
15 93
16 48
17 55
18 25
19 54
20 58
21 18
22 34
23 84
24 51
25 74
26 19
27 79
28 32
29 88
30 46
31 47
32 2
33 101
34 4
35 59
36 62
37 42
38 99
39 96
40 81
41 100
42 40
43 27
4 64
45 57
46 56
47 86
48 73
49 95

UCl id

10099855117
10066043644
10014460660
10002104375
10023523389
10068905447
10068529470
10107227723
10121088114
10121607365
10071037730
10071038033
10026192913
10066047078
10025963951
10068021838
10071306805
10068527652
10071502118
10072981871
10025750955
10072458374
10109181463
10066651714
10074091210
10133320319
10067760948
10113199283
10146315588
10076233492
10142903414
10067837235
10107318962
10086113651
10145252329
10071038134
10024617772
10024122870
10013250281
10012078807
10071598411
10012455992
10098106992
10069558074
10066652320
10068018909
10024708005
10025933437
10098246129

NOM Prénom

BRUYERE Lilian
FAYET Hugues

VILLE Corentin
GENTHON Lionel
REY Valentin
FAUGERON Julien
LACHE Florian
RIVAUD Tom
COURTHALIAC Auréle
ROMIEU Emile
GUEUGNEAUD Lucas
GRILLOT Gary
VALENTE Thomas
CHANUDET Mathys
CAILLAUD Francis
PASCAL Mathis
PASQUET Benjamin
BILLET Tony
DEVILLE Axel
SANLAVILLE Tristan
PHILIPPON Pierre luc
VALADIER Hugo
FARGIER GAR Maxence
TISSOT Romain
MAREM Mathis
PIGNARD Léo
GOBET Louis
MENANT Adrien
VERNIN Gaétan
NALIATO NICOLAS Lorenzo
PACE Guiseppe
AUSTIN Eliott
SANLAVILLE Pierre Yves
LATHENE Quentin
CHARLES Baptiste
PERROUX Mathieu
MAS Eric

TALOBRE Didier
BARBEZAT Martial
PEREIRA Wilfried
SANCIAUT Yvaral
GRICOURT Clément
CARTON Clément
GALOCHE Thomas
TISSOT Nathan
GOURGIN Esteban
GARNIER Pascal
VACHER Axel

MOREL Arno

Club

E.C. St Etienne - Loire

Velo Club Cournon D'auvergne
E.C. St Etienne - Loire

Isatis Cycling Team

Isatis Cycling Team

E.C. St Etienne - Loire

E.C. St Etienne - Loire

Bourg En Bresse Ain Cyclisme
E.C. St Etienne - Loire

Bourg En Bresse Ain Cyclisme
Paray Le Monial Cyclisme
Creusot Cyclisme

Issoire Cyclisme

Velo Club Cournon D'auvergne
Velo Club De L'est

C.R.4 Chemins/Roanne
Charvieu Chavagneux I.C.
E.C. St Etienne - Loire
Charvieu Chavagneux I.C.
Cours La Ville Cyclisme

V.C. Roannais

E.C. St Etienne - Loire

U.C. Montmeyran Valence
Bourg En Bresse Ain Cyclisme
C.R.4 Chemins/Roanne

V.C. Roannais

Paray Le Monial Cyclisme
E.C. St Etienne - Loire

V.C. Montbrisonnais

C.R.4 Chemins/Roanne

C.R.4 Chemins/Roanne

V.C. Roannais

Cours La Ville Cyclisme

E. C. Clermont-Ferrand
Creusot Cyclisme

Creusot Cyclisme

E. C. Clermont-Ferrand

Velo Sport Brivadois

Velo Club Riomois

Paray Le Monial Cyclisme
Xc63

E. C. Clermont-Ferrand

E.C. St Etienne - Loire

Ecca Espoir Cyclisme Competition A

Corbas Lyon Metropole
Corbas Lyon Metropole
Us Pegomas Cyclisme
Istres Sport Cyclisme
Velo Club Du Velay
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Cat./Sér.

U19-OP2
U19-OP2
S-OP3
S-OP2
S-OP2
U19-OP2
U23-0P2
U19-OP2
U23-0P2
U19-OP2
U23-0P2
U23-0OP3
S-OP2
U19-OP3
S-OP2
S-OP2
U19-OP2
U19-OP2
U19-OP2
U19-OP2
S-OP3
S-OP2
U23-0OP3
U23-0OP3
U23-0P2
U19-OP3
U19-OP2
U19-OP2
S-AC3
U23-AC1
S-OP2
S-OP2
S-OP2
S-AC1
S-OP3
U23-0OP3
S-AC1
S-OP3
S-OP2
S-OP3
U19-OP2
S-AC2
U23-0P2
U23-0P2
U23-0P2
U19-OP2
S-AC1
S-OP2
U19-AC1

FEDERATION

Moyenne - Average :

Tours

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34

FRANCAISE

Distance :

Temps
02h06'48"
02h06'49"
02h06'50"
02h07'27"
02h07'38"
02h07'57"
02h07'57"
02h08'08"
02h08'20"
02h08'23"
02h08'23"
02h08'25"
02h08'28"
02h08'28"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'31"
02h08'37"
02h08'39"
02h09'01"
02h08'17"
02h08'32"
02h08'33"
02h08'34"
02h08'34"
02h08'35"

91 km

43.06km/h

Ecart

o1"
02"
39"
50"
01'09"
01'20"
01'32"
01'35"
01'37"
01'40"

01'43"

01'49"
01'51"
02'13"
1 tour
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CLASSEMENT DE LA COURSE

Date : 06/04/25

Organisateur - Organiser : VC ROannais

Epreuve - Race : Petit Prix de la ville de Riorges (Open - Access)

Rang Dos.
50 1
51 29
52 82
53 39
54 65
55
56
57 24
58 35
59 11
60 68
61 85
62 10
63 98
64 89
65 16
66 60
67 70
68 22
69 21
70 15
71 4

UCI Id NOM Prénom
10075281276 AUBIGNAT Antoine
10078034965 CROZIER Allan
10014322537 ALMEIDA Sophie
10146339234 DESBORBE Matthieu
10066013534 JUTIER Lilian
10067651420 BUNEA Wendy
10145152194 CRIONNET Antoine
10120810248 BALLAS Gabin
10144907977 VERNIN Pierre
10073627529 FASQUELLE Patrice
10158617313 PAQUET Mathis
10013267257 VIRAT Arnaud
10156655182 DESVERNAY Noa
10067604132 LAMBERT Francgois xavier
10089755902 MOZINA Alexandre
10099109328 MOTTET GRANDO Paolo
10145252430 CHARLES Romain
10027190393 BESSERVE Geoffrey
10024671629 ROYER Anthony
10126794845 ROUSSET Sacha
10160441317 MEOT Sacha
10067651319 BUNEA Flavia

NON PARTANTS - DNS

Dossard 20 -
Dossard 33 -
Dossard 43 -
Dossard 87 -

Dossard 92

PROPHETE Emeric - V.C. Roannais -

SAINT JEAN Damien - E.C. St Etienne - Loire -
PEYRON Nicolas - E. C. Clermont-Ferrand -
CHEYTION Antony - V.C. Le Cheylard -

- VANDERMERSCH Axel - Velo Club Cournon D'auvergne -

ABANDONS - DNF

Dossard 3 - BOUTTET Maximilien - V.C. Roannais -
Dossard 6 - CHELLE Vincent - V.C. Roannais -
Dossard 8 - DACHET Céme - V.C. Roannais -
Dossard 9 - DELOIRE Siloé - V.C. Roannais -
Dossard 12 -
Dossard 13 -
Dossard 14 -
Dossard 17 -
Dossard 23 -
Dossard 37 -
Dossard 38 -
Dossard 44 -
Dossard 45 -
Dossard 52 -
Dossard 53 -
Dossard 63 -
Dossard 66 -
Dossard 71 -
Dossard 75 -
Dossard 76 -
Dossard 77 -
Dossard 78 -
Dossard 83 -
Dossard 94 -

Dossard 97

GUICHARD Yannick - V.C. Roannais -

JOMAIN Baptiste - V.C. Roannais -

LONGIN Vincent - V.C. Roannais -

PARIS Axel - V.C. Roannais -

THOURAULT Aurélien - V.C. Roannais -
CHAMBEYRON Antonin - E. C. Clermont-Ferrand -
DEPRAETERE Corentin - E. C. Clermont-Ferrand -
SUREAU Joseph - E. C. Clermont-Ferrand -
MARTIN BOUCHET Hugo - C.R.4 Chemins/Roanne -
PEGUIN Raphaél - Briennon Velo Passion -

CRIGNON Noé - Cc Villeneuve St Germain Soissons Aisne -
GALOCHE Fabrice - Ecca Espoir Cyclisme Competition Auvergne -
MARTIN Tristan - Ecca Espoir Cyclisme Competition Auvergne -

LIGNIERE Evan - Issoire Cyclisme -

DILE Quentin - La Roche Sur Yon Vendee Cyclisme -
BERNARD Floraine - Lyon Sprint Evolution -
GUGLIELMINI Léa - Lyon Sprint Evolution -
DEMANCHE Eric - Paray Le Monial Cyclisme -
CIZERON Corentin - U C Varennes Saint Pourcain -
GARRIDO Quentin - Velo Club Du Velay -

- ASTIER Basile - Velo Sport Brivadois -

RACE CLASSIFICATION

Club
V.C. Roannais
E.C. St Etienne - Loire
Team Elles
E. C. Clermont-Ferrand

Cat./Sér.
U23-AC1
U19-OP2
FS--
U23-OP3

Ecca Espoir Cyclisme Competition A U23-OP3

V.C. Roannais

V.C. Roannais

E.C. St Etienne - Loire
E.C. St Etienne - Loire
V.C. Roannais

Isatis Cycling Team

Union Cycliste Ambert Auvergne
V.C. Roannais

Velo Sport Brivadois

V.C. Villefranche Beaujolais
V.C. Roannais

Creusot Cyclisme

Issoire Cyclisme

V.C. Roannais

V.C. Roannais

V.C. Roannais

V.C. Roannais
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U23F-OP3
S-AC1
U19-OP2
U19-OP2
S-AC3
U23-0P2
S-OP2
U19-OP3
S-AC1
S-OP2
U19-OP3
S-AC1
S-OP3
S-AC3
U19-OP3
U23-0OP3
U19F--

FEDERATION

Moyenne - Average :

Tours

34
34
33
33
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
29
29
28
26
26

FRANCAISE

Distance :

Temps
02h08'38"
02h10'00"
02h08'30"
02h08'35"
02h08'08"
02h08'08"
02h08'37"
02h07'23"
02h07'29"
02h08'03"
02h08'33"
02h08'51"
02h09'52"
02h09'52"
02h10'14"
02h10'18"
01h59'35"
01h45'42"
02h10'34"
01h48'25"
02h04'06"
02h10'34"

91 km
43.06km/h

Ecart

2 tours

3 tours

4 tours

5 tours
6 tours
7 tours
9 tours
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